
Na temelju članka 9. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 34/13) općinski načelnik donosi 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU PROŠIRENOG SASTAVA 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

I. U prošireni sastav Općinskog izbornog povjerenstva Općine Kloštar Ivanić imenuju se: 

a) Predstavnici većinske političke stranke, odnosno većinskih političkih stranaka: 

1. IVANČICA MAJDEK, za člana - predstavnik SDP-a 

2. MATEJA ŠAFRAN, za člana – predstavnik HNS-a 

3. NIKOLA SRAKA, za člana – predstavnik Stjepan Kožić – Nezavisna lista (SKNL) 

b) Predstavnici oporbene političke stranke, odnosno oporbenih političkih stranaka: 

1. MATE ŽDERO, za člana - predstavnik HDZ-a 

2. KRISTIJAN LUČIĆ, za člana - predstavnik HDZ-a 

3. MATO RADOŠ, za člana - predstavnik HDZ-a  

II. Članice/članovi proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva obavljaju poslove 

propisane Zakonom, Statutom i Odlukom o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Kloštar Ivanić.  

O b r a z l o ž e n j e 

Odredbom čl. 41. Zakona propisano je da prošireni sastav izbornog povjerenstva čine tri predstavnika 

većinske političke stranke, odnosno političkih stranaka i tri dogovorno predložena predstavnika 

oporbenih političkih stranaka, a određuju se u roku od 8 dana od stupanja na snagu Odluke o raspisivanju 

izbora.   

Na osnovi zaprimljenih prijedloga političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću, općinski 

načelnik imenuje prošireni sastav općinskog izbornog povjerenstva. 

KLASA: 012-01/22-01/01 

URBROJ: 238-14-01-22-9 

Kloštar Ivanić, 21.09.2022. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

                                                                            Načelnik: 

 

                                                                               Željko Filipović     
 


